

Femibion 0 planowanie ciąży tabletki x 28



Nasza cena: 33,16 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*28
Postać	Tabletki
Producent	Merck Sp. Z O.o. Polska [PI]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Femibion 0 Planowanie Ciąży zawiera kluczowe składniki w przygotowaniu organizmu do ciąży. Przede wszystkim podwójne źródło folianów: kwas foliowy i Metafolin (L-metylofolian wapnia) – aby wspierać prawidłowe krwiotworzenie. W skład wchodzi również witamina D3, witaminy z grupy B, jod i witamina E. Produkt bezglutenowy, nie zawiera laktozy i żelatyny. Odpowiedni dla wegetarian.

SKŁADNIKI	Składnik	Zawartość w 1 tabletku (%RWS*)
	Foliany w tym:	800 µg (400%)
	kwas foliowy	400 µg (-)
	L-metylofolian wapnia	416 µg (-)
	Witamina B2	1,4 mg (100%)
	Witamina B6	1,4 mg (100%)
	Witamina B12	2,5 µg (100%)
	Witamina D	20 µg (400%)
	Witamina E	2,4 mg (20%)
	Jod	150 µg (100%)

* % RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Składniki: substancja wypełniająca: celuloza; substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, maltodekstryna, sacharoza; octan DL-α-tokoferolu; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, skrobia kukurydziana; barwnik: dwutlenek tytanu; przeciwutleniacz: askorbinian wapnia; chlorowodorek pirydoksyny; ryboflawina; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; olej roślinny (olej palmowy); substancja pochłaniająca wilgoć: glicerol; L-metylofolian wapnia (Metafolin®); kwas pteroilomonoglutaminowy; jodek potasu; cholekalcyferol; barwnik: tlenek żelaza; cyjanokobalamina.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Femibion 0 Planowanie Ciąży zawiera składniki, które mają właściwości:

Foliany: kwas foliowy + L-metylofolian wapnia (aktywny folian Metafolin) - ekwiwalent kwasu foliowego, które pomagają pokryć zwiększone zapotrzebowanie na foliany u kobiet planujących ciążę.

Witamina B6 – pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Witamina B2 i B12 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.

Jod - pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

Witamina D3 - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, bierze udział w procesie podziału komórek oraz pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu.

Witamina E - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym (chroni komórki przed działaniem wolnych rodników).

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

1 tabletką dziennie.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

MASA NETTO

2,8 g

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

MERCK

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.